
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Poz. 1199 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany wielkości udziału ilościowego sumy energii elektrycznej wynikającej z umorzonych świadectw 

pochodzenia potwierdzających wytworzenie energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w latach 2026–2028 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2024 r. poz. 1361, 

1847 i 1881 oraz z 2025 r. poz. 303 i 759) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielkość udziału, o którym mowa w art. 59: 

1) pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, wynosi: 

a) 9 % w 2026 r., 

b) 9 % w 2027 r., 

c) 9 % w 2028 r.; 

2) pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, w latach 2026–2028 wynosi 0,5 %. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

Minister Klimatu i Środowiska: P. Hennig-Kloska 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 


		2025-08-29T12:53:21+0000
	Monika Salamończyk




